PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2019

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

[bookmark: _GoBack]DESPACHO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO.

              O PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA - SC, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de Atalanta e art. 64, §2º da Lei 8.666/93, CONSIDERANDO a Ata da Sessão de Abertura do Processo Licitatório em questão; a não interposição de recursos dentro do prazo legal por parte da empresa OFICINA DE MANUTENÇÃO MECÂNICA SÃO JOSÉ LTDA (CNPJ 30.527.977/0001-22) e em razão dos fundamentos apresentados,

RESOLVE:

REVOGAR o processo licitatório sob. Nº 30/2019, modalidade Pregão Presencial Nº 21/2019, determinando a abertura imediata de novo certame, para atendimento ao objeto.

Atalanta (SC), em 10 de outubro de 2019.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL
Prefeito Municipal de Atalanta